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Ziaja Yego, żel 3w1 pod prysznic dla mężczyzn, 300 ml
 

Cena: 6,99 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Ziaja

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Aloes

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ziaja Yego, żel 3w1 pod prysznic dla mężczyzn, 300 ml

Żel pod prysznic dla mężczyzn 3 w 1 - zapewnia uniwersalną pielęgnację twarzy, ciała i włosów.

Skład Ziaja Yego, żel 3w1 pod prysznic dla mężczyzn, 300 ml

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Undecylenamidopropyl Betaine, Polyquaternium-10, Propylene Glycol,
Aloe Barbadensis Leaf Extract, Allantoin, Niacinamide, Calcium Pantothenate, Sodium Ascorbyl Phosphate, Tocopheryl Acetate,
Pyridoxine HCl, Maltodextrin, Sodium Starch Octenylsuccinate, Silica, Cocamide DEA, Sodium Chloride, PEG-7 Glyceryl Cocoate, DMDM
Hydantoin, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Linalool, Citric Acid, CI 42090 (FD&C Blue No.1), CI 19140 (FD&C Yellow No.5).

Działanie Ziaja Yego, żel 3w1 pod prysznic dla mężczyzn, 300 ml

Żel pod prysznic dla mężczyzn 3 w 1, Ziaja Yego

Oczyszcza skórę ciała i głowy.
Po zastosowaniu żelu włosy są odświeżone i miłe w dotyku.
Kosmetyk jest neutralny dla warstwy ochronnej naskórka.
Nie narusza naturalnego poziomu pH.
Kosmetyk zapewnia uczucie świeżości.
Szyprowy, energetyzujący zapach żelu uprzyjemnia jego codzienną aplikację.
Składniki aktywne:
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Alantoina łagodzi podrażnienia, przyspiesza odnowę naskórka, działa wygładzająco i zmiękczająco na naskórek.
Ekstrakt z aloesu odżywia, regeneruje, nawilża skórę, a także łagodzi wszelkie podrażnienia.
D-panthenol koi i chroni nadmiernie wrażliwą skórę i błony śluzowe, nawilża, zmiękcza i uelastycznia naskórek.
Witamina B6 zmniejsza złuszczanie się naskórka, zmiękcza go i uelastycznia.
Witamina C niweluje drobne zmarszczki, działa delikatnie wybielająco, dzięki czemu poprawia koloryt skóry.

Dawkowanie Ziaja Yego, żel 3w1 pod prysznic dla mężczyzn, 300 ml

W zależności od potrzeby, rozprowadzić żel pod prysznic dla mężczyzn 3 w 1, Ziaja Yego na mokrych włosach i skórze głowy lub twarzy i
ciele.
Masować do uzyskania piany.
Dokładnie spłukać ciepłą wodą.

Informacje dodatkowe Ziaja Yego, żel 3w1 pod prysznic dla mężczyzn, 300 ml

Preparat testowany dermatologicznie i alergologicznie.
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